



Rada Miasta Lublin



Komisja Sportu, Turystyki i Wypoczynku

Plac Króla Władysława Łokietka 1, 20-109 Lublin, tel.: 81 466 1650; fax: 81 466 1651
e-mail: rada_miasta@lublin.eu, ePUAP: /GminaLublin/skrytka, www.um.lublin.eu

BRM-III.0014.8.12.2013

Lublin, dnia 2013.10.16

**Pan
Piotr Kowalczyk
Przewodniczący
Rady Miasta Lublin**

Uprzejmie informuję o ustaleniach, przyjętych przez **Komisję Sportu, Turystyki i Wypoczynku RM Lublin** na posiedzeniu w dniu **15 października br.**, w związku z realizacją poniższego porządku posiedzenia:

1. Informacja o bieżącej sytuacji i kierunkach rozwoju Motor Lublin S.A.

Obecną sytuację w jakiej się znajduje klub piłkarski Motor Lublin przedstawił Komisji szczegółowo Przewodniczący Zarządu spółki Motor Lublin S.A. Pan Tadeusz Kuna. Pan Prezes nakreślił też historię związaną z funkcjonowaniem klubu, która wpłynęła na obecną sytuację, przedstawił strukturę klubu, w jakiej pracuje obecnie oraz nakreślił cele strategiczne. Członkowie Komisji zgłaszali ze swej strony dużo dodatkowych pytań odnośnie przedstawianych informacji. Wszystkie udzielone przez Pana Prezesa T.Kunę, Z-cę Prezydenta Miasta Panią Katarzynę Mieczkowską-Czerniak, Dyrektora Wydziału Sportu i Turystyki Pana Jakuba Kosowskiego oraz Dyrektora Biura Nadzoru Właścicielskiego Pana Pawła Majkę informacje zostały przez Komisję przyjęte do wiadomości.

2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał w sprawie:

2.1. zmiany uchwały budżetowej na 2013 rok (druk nr 1082-1),

Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie, w głosowaniu: 7 „za”, 0 „przeciw”, 1 „wstrzymujący się”.

2.2. zmieniająca uchwałę nr 645/XXVII/2012 Rady Miasta Lublin z dnia 20 grudnia 2012 roku w sprawie wieloletniej prognozy finansowej (druk nr 1083-1).

Projekt uchwały został zaopiniowany jednogłośnie pozytywnie – 8 osób „za”.

3. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Lublin za rok szkolny 2012/2013, w tym o wynikach sprawdzianu przeprowadzonego w ostatnim roku nauki sześcioletniej szkoły podstawowej, egzaminów przeprowadzanych w ostatnim roku nauki w trzyletnim gimnazjum, egzaminu maturalnego w trzyletnim liceum ogólnokształcącym, trzyletnim liceum profilowanym, czteroletnim technikum, dwuletnim uzupełniającym liceum ogólnokształcącym oraz trzyletnim technikum uzupełniającym (druk nr 1098-1).

Członkowie Komisji zapoznali się z powyższą Informacją.



4. Rozpatrzenie pisma Prezydenta Miasta Lublin z dn. 27 sierpnia br., znak: KP-KS.051.1.2012, w sprawie wyników głosowania Konwentu Honorowych Wyróżnień nad wnioskami o nadanie Honorowego Obywatelstwa Miasta Lublin Panom Hansowi Nielsenowi i Markowi Kępie oraz ewentualnego ustanowienia prestiżowego wyróżnienia dla wybitnych sportowców.

Członkowie Komisji zapoznali się z przedmiotowym pismem i zdecydowali, że ze swej strony nie będą występować z propozycją ustanowienia dodatkowej nagrody, która mogłaby być przyznana wymienionym w piśmie sportowcom, tym bardziej, że Prezydent Miasta uhonorował te osoby swoim medalem. Ewentualną inicjatywę w tej sprawie komisja pozostawiła osobom, które występowały do Konwentu w sprawie uhonorowania Pana M.Kępy i Pana H.Nielsena.

5. Sprawy bieżące i wniesione.

Przewodnicząca Komisji przedstawiła członkom Komisji pismo Prezesa Miejskiego Szkolnego Związku Sportowego w Lublinie Pana Dariusza Winiarczyka z dn. 10.10.2013r. w sprawie umożliwienia uczestnictwa w posiedzeniu komisji.

W związku z powyższym rozpatrzono sprawę, przedstawioną przez przybyłych na komisję przedstawicieli Miejskiego Szkolnego Związku Sportowego w Lublinie, a związaną z nieuwzględnieniem w przyznanych przez miasto w ramach konkursu środków dla MSZS, środków na prowadzenie współzawodnictwa sportowego szkół podstawowych oraz koniecznością zwrotu części dotacji jaką przyznało miasto Związkowi na realizację zadania w roku 2012, który to zwrot został stwierdzony w wyniku kontroli.

Ze strony Urzędu sprawę przedstawili i powody takich decyzji wyjaśniali: Z-ca Prezydenta Miasta Pani Katarzyna Mieczkowska-Czeraniak, Dyrektor Wydziału Sportu i Turystyki Pan Jakub Kosowski oraz Kierownik referatu ds. sportu Pan Jarosław Daniewski, którzy podkreślali, w odniesieniu do konieczności zwrotu części dotacji, iż przyznane przez miasto pieniądze muszą być wydatkowane w okresie określonym umową i jeżeli nie są wydatkowane w tym okresie, podlegają zwrotowi jako wykorzystane niezgodnie z przeznaczeniem. Pan Kierownik J.Daniewski, odnosząc się do nie przyznania Związkowi środków na część zadania określonego w ofercie, jako przewodniczący komisji, rozpatrującej wszystkie oferty w konkursie, poinformował jakie braki występowały w ofercie MSZS i jak wyglądała oferta Fundacji Rozwoju Sportu, która została uznana za atrakcyjniejszą, dlatego też to Fundacja otrzymała środki na współzawodnictwo szkół podstawowych.

Przedstawiciele Wydziału Sportu i Turystyki zaproponowali członkom Komisji zapoznanie się na miejscu w Wydziale z obiema ofertami i całą dokumentacją konkursową.

Komisja zapoznała się ze sprawą, nie wyrażając ostatecznego stanowiska w tej sprawie.

Przewodnicząca Komisji

Beata Stepaniuk - Kuśmierzak